
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600160927

Datum objednávky 06.06.2024
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

A.M.I. - Analytical Medical
Ins truments , s . r . o .

Letohradská 369/3
170 00 Praha 7, Holešovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000014
Termín dodávky: 17.06.2024

Dodávka pro KAPIM lůžka

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístrojů
1 Kus 192.747,08 192.747,08

Objednáváme u vás servis 4 ks přístrojů "VENTILÁTOR PLICNÍ HAMILTON - C6" na
oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

SN: 4221, 5230, 4194, 5157

Kontaktní osoba : 

Závada: nutná výměna 4 galvanických kyslíkových senzorů za paramagnetické
kyslíkové senzory (Kat. č. 160169), současné galvanické už vyžadují výměnu z
důvodu překročeni životnosti

Prosím o zaslání cenové nabídky ke schválení.

Celk.hodn. s DPH CZK 192.747,10

Vystavil :

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb . o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspo jení : 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Cenová nabídka Číslo: NSV-454/2024
Datum vystavení: 06.06.2024
Platnost do: 06.07.2024
Číslo objednávky: 2600160927

Servis

Dodavatel: Odběratel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 331 6/1 2a
IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

400 11 Ústí nad Labem
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Kontakt: 
Email:
Email2:

Popis nabídky
Typ přístroje: plicni ventilátor
Model: HAMILTON-C6
Sériové číslo: 5230

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 160169 C6 paramagnetické čidlo 02 1,00 ks 39 823,78 39 823,78 21 % 8 362,99 48 186,77

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21 % 39 823,78 8 362,99 48 186,77
Celkem 39 823,78 8 362,99 48 186,77

Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 48 186,77
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

Tel.: + Web: www.amimedical.cz

; ? Pracujeme v Informačním systému FLORES - www.floresps.cz.
1 Z 1



Cenová nabídka Číslo: NSV-455/2024
Datum vystavení: 06.06.2024
Platnost do: 06.07.2024
Číslo objednávky: 2600160927

Servis

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 331 6/1 2a
400 11 Ústí nad Labem
Česká republika

Kontakt: 
Email:
Email2:

Popis nabidky
Typ přístroje: plicní ventilátor
Model: HAMILTON-C6
Sériové číslo: 41 94

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j . Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(V%)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 160169 C6 paramagnetické čidlo 02 1,00 ks 39 823,78 39 823,78 21 % 8 362,99 48 186,77

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 39 823,78 8 362,99 48 186,77
Celkem 39 823,78 8 362,99 48 186,77

Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 48 186,77
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis odběratele:

Tel.: Web: www.amimedical.cz

Pracujeme v Informačním systému FLOR ES - www.floresps.cz.
1 Z 1



Cenová nabídkaA IM Číslo: NSV-456/2024
Datum vystavení: 06.06.2024
Platnost do: 06.07.2024
Číslo objednávky: 2600160927

Servis

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 3316712a
400 11 Ústí nad Labem
Česká republika

Kontakt: 
Email:
Email2:

Popis nabídky
Typ přístroje: plicní ventilátor
Model: HAMILTON-C6
Sériové číslo: 5157

Ř .  Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 160169 C6 paramagnetické čidlo 02 1,00 ks 39 823,78 39 823,78 21 % 8 362,99 48 186,77

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 39 823,78 8 362,99 48 186,77
Celkem 39 823,78 8 362,99 48 186,77

Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 48 186,77
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

 Web: www.amimedical.cz

- Pracujeme v Informačním systému FLORES - www.floresps.cz.
1 Z 1



Cenová nabídka Číslo: NSV-457/2024
Datum vystavení: 06.06.2024
Platnost do: 06.07.2024
Číslo objednávky: 2600160927

Servis

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Letohradská 3/369
170 00 Praha 7

IČO: 63983524
DIČ: CZ63983524

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 40068 ze dne
28.09.1995 u Městský soud v Praze.

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Sociální péče 331 6/1 2a
400 11 Ústí nad Labem
Česká republika

Kontakt: 
Email:

I Email2:

Popis nabídky
Typ přístroje: plicní ventilátor
Model: HAMILTON-C6
Sériové číslo: 4221

Ř. Kód Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

1 160169 C6 paramagnetické čidlo 02 1,00 ks 39 823,78 39 823,78 21 % 8 362,99 48 186,77

Položky označené * jsou již provedené úkony a budou fakturovány i při neschválení cenové nabídky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 39 823,78 8 362,99 48 186,77
Celkem 39 823,78 8 362,99 48 186,77
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně 0,00

Částka k úhradě v CZK 48 186,77
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH' 1 .

Web: www.amimedical.cz

Pracujeme v Informačním systému FLORES - www.floresps.cz.
1 Z 1




